
Отчет за фераль 2022 г. (01.02.22 10:00 - 01.03.22 10:00)

Сформирован 25.02.2022 в 12:39:30 (ПК-Флэш | Версия ПО RiCom - 0.5.0.7)

Предприятие-владелец: 

1-1

Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 26809; регистратор РИ-5-968; адр. 109, 9600 бит/с

ПП1 № 26809; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.= 0,5 ... Qнаиб.раб.усл.= 230,3

диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 1000;

диапазон градуировки датчика температуры, °C -40 ... 60.

Контрольная сумма градуировочных таблиц P, T, Q: E66513CA88B7

Действующие установки констант на начало отчетного периода:

Измеряемая среда: Газ природный; метод расчета K: GERG-91.

Состав: N2,% 1,3 ; CO2,% 0,3 ; плотность, кг/м3 0,7.

Договорные параметры:  P дог., кПа 101; T дог., °C 20;

Q дог.= 0 м3/ч; Контрактный час 10; Начало месяца 1-е число;

Отчетный период НЕ завершен, Tнар 53095,1

Показания накопительных счетчиков

на момент начала отчетного периода: Vсу=976446 м3; Vру=135347 м3

на момент конца отчетного периода: Vсу=* м3; Vру=* м3

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

Vсу

м3/сут

Vсу

м3

Tнар

ч

НС

0123

Vитог

м3/сут

Vнс2

м3/сут

CRC

сут

Tвкл

ч

1 01.02 -02.02.22 10:00 1156 977602 53119,1    1156 0 2C3985ED24,0

2 02.02 -03.02.22 10:00 1163 978765 53143,1    1163 0 66631ED124,0

3 03.02 -04.02.22 10:00 1135 979900 53167,1    1135 0 561E53A824,0

4 04.02 -05.02.22 10:00 1104 981004 53191,1    1104 0 007BCDF724,0

5 05.02 -06.02.22 10:00 1152 982156 53215,1    1152 0 7D3EA44824,0

6 06.02 -07.02.22 10:00 1213 983369 53239,1    1213 0 14A5C46524,0

7 07.02 -08.02.22 10:00 1178 984547 53263,1    1178 0 6C1DA0D624,0

8 08.02 -09.02.22 10:00 1148 985695 53287,1    1148 0 3908EC5E24,0

9 09.02 -10.02.22 10:00 1189 986884 53311,1    1189 0 9BB8432F24,0

10 10.02 -11.02.22 10:00 1293 988177 53335,1    1293 0 3C64CAF824,0

11 11.02 -12.02.22 10:00 1245 989422 53359,1    1245 0 19683C5124,0

12 12.02 -13.02.22 10:00 1263 990685 53383,1    1263 0 4375461124,0

13 13.02 -14.02.22 10:00 1206 991891 53407,1    1206 0 083EDDF624,0

14 14.02 -15.02.22 10:00 1250 993141 53431,1    1250 0 25D334DF24,0

15 15.02 -16.02.22 10:00 1186 994327 53455,1    1186 0 5E686C9924,0

16 16.02 -17.02.22 10:00 1118 995445 53479,1    1118 0 258B35DB24,0

17 17.02 -18.02.22 10:00 1142 996587 53503,1    1142 0 67C8D05224,0

18 18.02 -19.02.22 10:00 1174 997761 53527,1    1174 0 F75ED67C24,0

19 19.02 -20.02.22 10:00 1191 998952 53551,1    1191 0 E55ED70A24,0

20 20.02 -21.02.22 10:00 1154 1000106 53575,1    1154 0 622F001924,0

21 21.02 -22.02.22 10:00 1003 1001109 53599,1    1003 0 E6FC510824,0

22 22.02 -23.02.22 10:00 1015 1002124 53623,1    1015 0 A3B6894524,0

23 23.02 -24.02.22 10:00 962 1003086 53647,1    962 0 525AF7F024,0

24 24.02 -25.02.22 10:00 909 1003995 53671,1    909 0 54E9A73124,0

25 25.02 -26.02.22 10:00* 0

26 26.02 -27.02.22 10:00* 0

27 27.02 -28.02.22 10:00* 0

28 28.02 -01.03.22 10:00* 0

ИТОГ за фераль 2022 г. (01.02.22 10:00 — 01.03.22 10:00)

Итог

м3

27549

Vсу (28)

м3

27549

PIN-код 2598 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Vнс (28)

м3

0

Vнс2 (28)

м3

0

Vптп (28)

м3

0

Tнс0 (28)

мин

5760

Tнс1 (28)

мин

0

Tвкл (28)

сут

24,0

CRC EF872E6F
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Предприятие-владелец: 

1-2

Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 26809; регистратор РИ-5-968; адр. 109, 9600 бит/с

ПП1 № 26809; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

tср/сут

°С

Vру

м3/сут

Tнар

ч

Vру

м3

Tнс0

мин

Tнс1

мин

Vптп сут

м3

Pср/сут

кПа

1 01.02 -02.02.22 10:00 -2,1 657,00 16253119,1 135509 0 00

2 02.02 -03.02.22 10:00 -2,5 657,18 16353143,1 135672 0 00

3 03.02 -04.02.22 10:00 -2,0 657,58 16053167,1 135832 0 00

4 04.02 -05.02.22 10:00 -2,0 657,79 15553191,1 135987 0 00

5 05.02 -06.02.22 10:00 -3,0 656,72 16153215,1 136148 0 00

6 06.02 -07.02.22 10:00 -3,6 655,14 17053239,1 136318 0 00

7 07.02 -08.02.22 10:00 -3,3 655,72 16553263,1 136483 0 00

8 08.02 -09.02.22 10:00 -2,6 657,39 16153287,1 136644 0 00

9 09.02 -10.02.22 10:00 -3,8 657,26 16653311,1 136810 0 00

10 10.02 -11.02.22 10:00 -5,3 655,26 18053335,1 136990 0 00

11 11.02 -12.02.22 10:00 -4,4 653,07 17453359,1 137164 0 00

12 12.02 -13.02.22 10:00 -4,3 653,38 17753383,1 137341 0 00

13 13.02 -14.02.22 10:00 -3,2 654,50 17053407,1 137511 0 00

14 14.02 -15.02.22 10:00 -3,9 655,15 17553431,1 137686 0 00

15 15.02 -16.02.22 10:00 -3,6 656,40 16653455,1 137852 0 00

16 16.02 -17.02.22 10:00 -2,4 657,73 15653479,1 138008 0 00

17 17.02 -18.02.22 10:00 -3,0 658,04 16053503,1 138168 0 00

18 18.02 -19.02.22 10:00 -3,8 657,66 16453527,1 138332 0 00

19 19.02 -20.02.22 10:00 -3,7 657,57 16653551,1 138498 0 00

20 20.02 -21.02.22 10:00 -3,0 657,03 16153575,1 138659 0 00

21 21.02 -22.02.22 10:00 -1,3 658,57 14153599,1 138800 0 00

22 22.02 -23.02.22 10:00 -1,7 659,65 14253623,1 138942 0 00

23 23.02 -24.02.22 10:00 -1,0 660,32 13553647,1 139077 0 00

24 24.02 -25.02.22 10:00 -0,9 661,22 12853671,1 139205 0 00

25 25.02 -26.02.22 10:00*

26 26.02 -27.02.22 10:00*

27 27.02 -28.02.22 10:00*

28 28.02 -01.03.22 10:00*

ИТОГ за фераль 2022 г. (01.02.22 10:00 — 01.03.22 10:00)

Vру (28)

м3

3858

PIN-код 2598 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Tср/сут

°C

-2,9 656,972

V (28)

м3

27549

Pср/сут

кПа
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Предприятие-владелец: 

1-3

Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 26809; регистратор РИ-5-968; адр. 109, 9600 бит/с

                        Нештатные ситуации ПП 1 № 26809

Типа НС0 - нет заполнения архива - длительность 5760 мин - обусловлено событиями:

           Выключение питания

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - не зафиксировано

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:

           Нет расхода

PIN-код 2598 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа


